

# ÅRSREDOVISNING

för

## The WineAgency Sweden AB

Org.nr. 556719-1878

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	14

Undertecknad styrelseledamot i The WineAgency Sweden AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20/6-25.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm

2025-06-30

Helena Lindqvist

# ÅRSREDOVISNING

för

**The WineAgency Sweden AB**

Org.nr. 556719-1878

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

Bolaget bedriver handel, import och export av alkoholhaltiga drycker.

Bolaget ägs till 99,5 % av Vingruppen i Norden AB. Bolaget ägs av Vingruppen i Norden AB med säte i Stockholm och ingår i en koncern som ägs av Anora Group Plc. Anora Group Plc bildades September 2021 efter sammanslagningen mellan Altia Group och Arcus Group och är börsnoterat på Nasdaq i Helsingfors.

Resultatet förbättrades något i jämförelse med 2023.

Jakten på lovande och lönsamma producenter fortsätter. Det är dock ett arbete som kan ta flera år innan det bär frukt. Sammanslagningen av företagen i Sverige, Norge och Finland har kraftigt påverkat verksamheten och intäkterna. Vi har inte uppnått vår tidigare stadiga lönsamhet. Framför allt har de allokerade gemensamma kostnaderna varit svårbedömda och oförutsägbara.

Vi har idag bättre tillgång till ekonomisk information för att kunna anpassa kostnader till intäkter för en ökad lönsamhet.

Tyvärr är de gemensamma kapacitetskostnaderna fortfarande för höga för verksamheten och svåra att påverka för det enskilda företaget.

Generellt har året präglats av prishöjningar såväl i producentledet och sviktande valuta, samt slutligen ökade transportpriser och dito distributionspriser - vilket resulterat i att vi i många fall valt att kompromissa med vår marginal och avvakta med prishöjningar på SB för att inte förlora allt för stora försäljningsvolymen.

Styrelsens säte är i Stockholm

### Flerårsjämförelse\*

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	181 177	221 760	478 211	488 668	470 753
Res. efter finansiella poster	386	-346	22 899	36 979	33 677
Balansomslutning	98 633	132 903	164 016	137 432	127 649
Soliditet (%)	56,87	42,04	32,0	49,60	48,00
Antal anställda	6	6	7	6	6
Rörelseresultat	72	-502	22 659	36 821	33 598

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

### Framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Det råder en fortsatt osäkerhet kring hur valutan kommer att utvecklas vilket kan få stor effekt på resultatet.

De mest väsentliga osäkerhetsfaktorerna i verksamheten hänförs till den allmänna ekonomiska utvecklingen och dess effekter på konsumtionen, liksom alkoholskatter och effekterna av lagstiftning som kan påverka konsumenternas beteende. Överraskande och oförutsedda leveransproblem kan utgöra betydande risker på kort sikt, liksom snabba och stora prisförändringar. De finansiella riskerna innefattar valutarisk, ränterisk, likviditetsrisk och kreditrisk.

# The WineAgency Sweden AB

Org.nr. 556719-1878

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Övrigt fritt eget kapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa fritt eget kapital</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	52 403 170	-404 467	51 998 704
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:		-404 467	404 467	0
Årets vinst			219 746	219 746
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>51 998 704</u>	<u>219 746</u>	<u>52 218 450</u>

## Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står

balanserad vinst	51 998 704
årets vinst	<u>219 746</u>
	52 218 450

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres	<u>52 218 450</u>
	52 218 450

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# The WineAgency Sweden AB

Org.nr. 556719-1878

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		181 177 185	221 759 644
Punktskatter		-27 942 918	-40 406 417
Övriga rörelseintäkter	3	1 672 021	4 918 928
		<u>154 906 288</u>	<u>186 272 155</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-119 173 857	-148 135 554
Övriga externa kostnader	5,7	-23 869 332	-25 758 561
Personalkostnader	4	-10 839 800	-10 004 007
Övriga rörelsekostnader	6	-950 823	-2 876 270
		<u>-154 833 812</u>	<u>-186 774 392</u>
<b>Rörelseresultat</b>		72 476	-502 237
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		412 544	224 198
Räntekostnader		-99 068	-67 685
		<u>313 476</u>	<u>156 513</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		385 952	-345 724
<b>Resultat före skatt</b>		385 952	-345 724
Skatt på årets resultat	8	-166 206	-58 743
<b>Årets resultat</b>		<u>219 746</u>	<u>-404 467</u>

ark=20250702;2025070431713

# The WineAgency Sweden AB

Org.nr. 556719-1878

## BALANSRÄKNING

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Finansiella anläggningstillgångar

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Andelar i koncernföretag	9	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	12	0	2 850 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	13	1 693 000	1 693 000
		<u>1 718 000</u>	<u>4 568 000</u>

#### Summa anläggningstillgångar

1 718 000 4 568 000

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

	10		
Färdiga varor och handelsvaror		52 634 434	51 519 664
		<u>52 634 434</u>	<u>51 519 664</u>

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		23 877 589	21 619 784
Fordringar hos koncernföretag		8 598 002	9 898 359
Aktuell skattefordran		7 438 467	7 772 074
Övriga fordringar		1 345 768	1 333 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 014 427	6 257 489
		<u>44 274 253</u>	<u>46 880 806</u>

##### Kassa och bank

Kassa och bank	17	6 116	29 934 802
		<u>6 116</u>	<u>29 934 802</u>

#### Summa kassa och bank

#### Summa omsättningstillgångar

96 914 803 128 335 272

### SUMMA TILLGÅNGAR

98 632 803 132 903 272

ank=20250702.2025070431714

**The WineAgency Sweden AB**

Org.nr. 556719-1878

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Not

2024-12-31

2023-12-31

11

100 000

100 000

100 000

100 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

51 998 704

52 403 170

Årets resultat

219 746

-404 467

52 218 450

51 998 703

**Summa eget kapital**

52 318 450

52 098 703

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfond

4 765 188

4 765 188

**Summa obeskattade reserver**

4 765 188

4 765 188

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

9 942 008

5 637 988

Skulder till koncernföretag

4 725 315

44 692 713

Övriga skulder

9 976 143

8 199 702

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14

16 905 699

17 508 978

**Summa kortfristiga skulder**

41 549 165

76 039 381

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

98 632 803

132 903 272

ank=20250702:2025070431735

# The WineAgency Sweden AB

Org.nr. 556719-1878

## KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		72 476	-502 237
Erhållen ränta m.m.		412 544	224 198
Erlagd ränta		-99 068	-67 685
Betald inkomstskatt		167 401	-6 065 074
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<u>553 353</u>	<u>-6 410 798</u>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		-1 114 770	14 823 777
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar		2 272 946	23 782 446
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder		-34 490 216	-30 708 651
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<u>-32 778 687</u>	<u>1 486 774</u>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Årets amorteringar från koncernföretag	12	2 850 000	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<u>2 850 000</u>	<u>0</u>
<b>Förändring av likvida medel</b>		-29 928 686	1 486 774
Likvida medel vid årets början		29 934 802	28 448 028
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	17	<u>6 116</u>	<u>29 934 802</u>

ark=20250702:2025070431716

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Leasing*

Leasetagare

Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll.

#### *Fordringar och skulder i utländsk valuta*

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer. Valutakursvinster och -förluster avseende rörelserelaterade fordringar och skulder i utländsk valuta redovisas i posterna Övriga rörelseintäkter och Övriga rörelsekostnader. Övriga valutakursvinster och -förluster redovisas under rubriken Resultat från finansiella poster.

#### *Varulager*

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

#### *Finansiella instrument*

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Finansiella anläggningstillgångar och finansiella långfristiga skulder samt räntebärande kortfristiga finansiella fordringar och skulder värderas såväl vid första redovisningstillfället som i efterföljande värdering till upplupet anskaffningsvärde, vilket normalt är detsamma som verkligt värde (transaktionsvärdet) vid anskaffningstidpunkten med tillägg av direkt hänförliga transaktionsutgifter såsom courtage.

## NOTER

### Upplupet anskaffningsvärde och effektivränta

Upplupet anskaffningsvärde utgörs av det finansiella instrumentets förväntade kassaflöden diskonterade med den effektivränta som beräknades vid anskaffningstillfället. Effektivränta är den räntesats som diskonterar de uppskattade framtida in- och utbetalningarna under instrumentets förväntade löptid till dess redovisade värde enligt en effektivräntemetod.

### *Ersättningar till anställda*

#### Pensioner

#### Avgiftsbestämda pensionsplaner

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande. Avgiftsbestämda pensionsplaner  
Företaget betalar fastställda avgifter till andra juridiska personer avseende flera statliga planer och försäkringar för enskilda anställda. Företaget har inga legala eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter utöver betalningar av den fastställda avgiften som redovisas som en kostnad i den period där den relevanta tjänsten utförs.

### *Eventualförpliktelser*

Som eventualförpliktelser redovisas

- en möjlig förpliktelse till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra händelser, som inte helt ligger inom Företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen, eller
- förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

### *Intäktsredovisning*

Intäkter uppkommer från försäljningen av varor och redovisas i posten Nettoomsättning. Intäkter värderas till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas för varor som levererats, dvs. till försäljningspris exclusive handelsrabatter, mångdrabatter och liknande prisavdrag samt mervärdesskatt.

### Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid levereras.

### *Andelar i koncernföretag*

Andelar i koncernföretag redovisas till anförskaffningsvärdet. Vid indikationer på att ett koncernföretag minskat i värde och det redovisade värdet överstiger återvinningsvärdet görs en nedskrivningsprövning. Dessa indikationer omfattar fall där värdet av koncernföretagets andelar markant överstiger koncernföretagets eget kapital och där koncernföretagets resultat har minskat eller är negativt. Om denna prövning visar på att nyttjandevärdet understiger det redovisade värdet görs en nedskrivning.

## NOTER

### Not 2 Uppskattningar och bedömningar

När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen och den verkställande direktören i enlighet med tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. De områden där sådana uppskattningar och bedömningar kan ha stor betydelse för företaget, och som därmed kan påverka resultat- och balansräkningarna i framtiden, beskrivs nedan.

#### Betydande bedömningar

Följande är betydande bedömningar som har gjorts vid tillämpning av de av Företagets redovisningsprinciper som har den mest betydande effekten på de finansiella rapporterna.

#### Bedömning av osäkra fordringar

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inflyta till företaget. Därmed görs en detaljerad och objektiv genomgång av alla utestående belopp på balansdagen.

#### Osäkerhet i uppskattningen

Nedan följer information om uppskattningar och antaganden som har den mest betydande effekten på redovisning och värdering av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Utfallet från dessa kan avvika väsentligt.

#### Varulager

Per varje balansdag görs en beräkning av nettoförsäljningsvärdet för varulagret varmed de mest tillförlitliga uppgifter som finns tillgängliga beaktas.

#### Bedömning av återvinningsvärdet

Återvinningsvärdet bedöms utifrån prognostiserat framtida kassaflöde samt lönsamhet under en femårsperiod baserat på föregående års resultat och kommande års budget.

## UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 3 Övriga rörelseintäkter	2024	2023
<i>Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktslag</i>		
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	1 607 881	1 927 725
Övrigt	64 140	2 991 203
	<u>1 672 021</u>	<u>4 918 928</u>

**NOTER**

**Not 4 Personal** **2024** **2023**

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	6	6
varav kvinnor	6	6
varav män	0	0

*Löner, ersättningar m.m.*

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelsen och VD:

Löner och ersättningar	3 262 900	3 125 000
Pensionskostnader	666 120	155 550
	3 929 020	3 280 550

Övriga anställda:

Löner och ersättningar	3 646 708	3 273 718
Pensionskostnader	384 112	446 756
	4 030 820	3 720 474

Sociala kostnader	2 141 753	2 327 298
-------------------	-----------	-----------

Summa styrelse och övriga	10 101 593	9 328 322
---------------------------	------------	-----------

*Könsfördelning i styrelse och företagsledning*

Antal styrelseledamöter	3	3
varav kvinnor	3	3

**Not 5 Ersättning till revisorer** **2024** **2023**

*PWC*

Revisionsuppdrag	351 032	324 547
	351 032	324 547

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

# The WineAgency Sweden AB

Org.nr. 556719-1878

## NOTER

<b>Not 6</b>	<b>Övriga rörelsekostnader</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	
	Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	950 823	2 876 270	
		<u>950 823</u>	<u>2 876 270</u>	
<b>Not 7</b>	<b>Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	
	Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	32 869	30 623	
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:			
	Inom 1 år	659 988	0	
	Mellan 2 till 5 år	1 939 556	0	
		<u>2 599 544</u>	<u>0</u>	
<b>Not 8</b>	<b>Skatt på årets resultat</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	
	Aktuell skatt	-166 206	-58 743	
		<u>-166 206</u>	<u>-58 743</u>	
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>			
	Resultat före skatt	385 952	-345 724	
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-79 506	71 219	
	Skatteeffekt av:			
	Ej avdragsgilla kostnader	-303 361	-222 101	
	Skattemässiga justeringar	19 510	0	
	Schablonintäkt periodiseringsfond	-25 719	0	
	Skatt hänförlig till tidigare år	222 870	92 139	
	Summa	<u>-166 206</u>	<u>-58 743</u>	
<b>Not 9</b>	<b>Andelar i koncernföretag</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>	
	<b>Företag</b>	<b>Antal/Kap.</b>	<b>Redovisat</b>	
	<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>	<b>andel %</b>	<b>Redovisat värde</b>
	The Swedish Wine Mafia AB		250	25 000
	559279-5198	Stockholm	100,00%	
			<u>25 000</u>	<u>25 000</u>

# The WineAgency Sweden AB

Org.nr. 556719-1878

## NOTER

<b>Not 10 Varulager</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>	
Färdiga varor och handelsvaror		52 634 434	51 519 664	
<b>Not 11 Antal aktier och kvotvärde</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>	
Antal vid årets ingång		1 000	1 000	
Antal vid årets utgång		1 000	1 000	
<b>Not 12 Fordringar hos koncernföretag</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>	
Ingående anskaffningsvärde		2 850 000	0	
Avgående		-2 850 000	0	
Omklassificeringar		0	2 850 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		<u>0</u>	<u>2 850 000</u>	
Utgående redovisat värde		0	2 850 000	
<b>Not 13 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>	
<b>Företag</b>		<b>Antal/Kap.</b>	<b>Redovisat</b>	<b>Redovisat</b>
<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>	<b>andel %</b>	<b>värde</b>	<b>värde</b>
Heritage Wines Sweden AB		134	1 693 000	1 693 000
556836-9382	Stockholm	26,80%	<u>1 693 000</u>	<u>1 693 000</u>
Uppgifter om eget kapital och resultat			<b>Eget kapital</b>	<b>Resultat</b>
Heritage Wines Sweden AB			4 796 181	313 113
<b>Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>	
Personalrealterade kostnader		2 511 897	2 120 945	
Övriga upplupna kostnader		<u>14 393 802</u>	<u>15 388 033</u>	
		16 905 699	17 508 978	
<b>Not 15 Ställda säkerheter</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>	
Företagsinteckningar		<u>6 000 000</u>	<u>6 000 000</u>	
Summa ställda säkerheter		6 000 000	6 000 000	

# The WineAgency Sweden AB

Org.nr. 556719-1878

## NOTER

<b>Not 16</b>	<b>Eventualförpliktelser</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Garantiförbindelser avseende Skatteverket och Tullverket	<u>2 286 000</u>	<u>2 286 000</u>
		2 286 000	2 286 000
<b>Not 17</b>	<b>Likvida medel</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Kassa och bank	<u>6 116</u>	<u>29 934 802</u>
		6 116	29 934 802

Likvida medel finns som ett tillgodohavande i en cash-pool och redovisas som en koncernskuld.

## Not 18 Definition av nyckeltal

Soliditet

Totalt eget kapital / Totala tillgångar

Balansomslutning

Totala tillgångar

## Not 19 Hållbarhetsrapportering

Hållbarhetsrapporter upprättas av Anora Group, org nummer 1505555-7 med säte i Helsingfors, Finland, och finns att tillgå på <https://anora.com/en/investors/reports-and-presentations>.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Ann Burgaz  
Verkställande direktör

Helena Lindqvist  
Styrelseledamot

Janne Halttunen  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Andreas Skogh  
Auktoriserad revisor

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Helena Lindqvist  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2025-06-24 10:29:18 GMT+02:00  
Transaktions-ID: d4d01092cec648f7830ab9ea830a010c

## Underskrift 2

Namn: Janne Halttunen  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2025-06-24 12:39:09 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 3f419863e63645a88552b18ab59c81a9

## Underskrift 3

Namn: Ann Burgaz  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2025-06-25 10:23:12 GMT+02:00  
Transaktions-ID: f80e44bc4740b19e9c42fc72566f4f

## Underskrift 4

Namn: Andreas Skogh  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2025-06-30 08:34:41 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 707dd188b8ee4f228d23c726de9a4a1a
